МОУ «Коммунарская основная общеобразовательная школа»

Утверждён приказом директора

МОУ «Коммунарская ООШ»

№ 314 от 30.08.2022г.

МОУ «Коммунарская основная общеобразовательная школа» ГРАФИК

плановых онлайн-консультаций специалистов службы психолого-педагогического сопровождения (ППК) для родителей

МОУ «Коммунарская ООШ»

Nº	Дата	специалист	Тема	Ответственный
	время		консультации:	
1.	30.09		Результаты	
	16.00	Педагог-дефектолог	диагностики.	Поляшова С.В.
	17.00	Учитель-логопед	Рекомендации.	Голованова М.А.
2.	16.12		Результаты	
	15.00	Педагог-дефектолог	коррекционной	Поляшова С.В.
	17.00	Учитель-логопед	работы.	Голованова М.А.
			Рекомендации.	
3.	24.03		Результаты	
	15.00	Педагог-дефектолог	коррекционной	Поляшова С.В.
	17.00	Учитель-логопед	работы.	Голованова М.А.
			Рекомендации.	
4.	19.05	Педагог-дефектолог	Итоги	Поляшова С.В.
		Учитель-логопед	коррекционной	Голованова М.А.
			работы.	
			Рекомендации.	